PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO

CNPJ nº. 01.614.537/0001-04

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 31/07/2020

Fls. 1

A Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - MA, através de sua Secretaria Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o disposto em sentença de mérito, proferida nos

autos do mandado de segurança nº 0800314-37.2021.8.10.0093, autor Harbson de Jesus Silva, torna público,

para conhecimento dos interessados, o Resultado de Exames Médicos e Avaliação Psicológica Sub

Judice, nos seguintes termos:

1 -  O candidato Harbson de Jesus Silva, inscrição nº 96014148, cargo 203, Guarda Municipal –

Masculino, encontra-se apto nos Exames Médicos e Recomendado na Avaliação Psicológica.

Itinga do Maranhão- MA, 15 de Fevereiro de 2022.

Renilson Alves Machado

Secretário Municipal de Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-034, de 15/02/2022

Resultado de Exames Médicos e Avaliação Psicológica Sub Judice

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão-MA nº 001 de 31/07/2020

callto:0800314-37.2021.8.10